ghesi , in Rom'a 1840. 
18. D e l a M a x i m i a n u , p u b l i c a t a d e G a z z e r a . 
19. Alte d o u e , nesciute dela care impera tu ; 

un'a aflata la Nimwegen, a l fa la Walcot aprope 
de Bath in Angliter 'a 

I I I . 
DIPLOM'A lu i T R A I A N U , I. 

Déin 13. Maiu, anulu Romei 859, dupa Chr. 106. 
P a g i n ' a I., dein afora a). 

S c r i p t u r ' a I . 
Lin. 1. Imp. Caesar Divi Nervae f. Nerva Trianus 

2. Augustus Germanicus Dacicus Pontif ex 
3. Maximus Tribunic. Potestat. Villi. Imp. 
4. IIII. Cos. V. P. P. 
5. Equitibus et peditibus qui militant in a-
6. lis tribus et cohortibus septem quae appe-
7. lantur I. Claudia Gallorum et I. Vespasia-
8. na Dardanorum et Gallorum Flaviana 
9. et I. Flavia Commagenorum et I. Lusitano-

10. rum Cirenaica et II. Lucensium et II. Flavia 
11. Bessorum et IL et III. et UH. Gallorum et sunt 
12. in Moesia inferiore sub A. Caecilio Fausti-
13. no qui quina et vicena plurave stipen-
14. dia meruerunt item dimissis honesta mis-
15. sione et classicis. quorum nomina sub-
16. scripta sunt ipsis. liberis posterisque PS-
17. rum civitatem dedit et conubiun cum u-
18. xoribus quas. tunc Tiabuissent cum est ci-
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19. vitas iis data aut si qui. caelibes essent 
20. cum iis quas postea duxissent dum taxat 
21. singuli singulas. Ad III. Idus Mai 
22. C. Julio Basso Cn. Afranio Dextro cos. 
23. coh. III. Gallorim cui praefuit 
24. P. Valerius Sabinus 
25. Fediti 
26. Ambireno Juvenci F. Rauric. 
27. Descriptum et recognitum ex tabula 
28. Aenea quae fixa est Romae in muro 
29. post templum Divi Aug. ad.Minervam. 

P a g i n ' a I I , dein la-intru a) 

S c r i p t u r ' a I I . 

hin. 1. Imp. Caesar Divi Nervae f. Nerva Traianus 
2. Augustus Germanicus Dacicus Pontifex 
3. Maximus Tr-b-nic. Pötestat. Villi. Imp. 
4. IUI. Co. V. P.P. 
5. Equitibus et peditibus qui militant in 
6. alis tribus et cohortibus Septem quae ap-
7. pellantur I. Claudia Gallorum et I. V&spa-
8. siana Dardanorum et Gallorum Flavia-
9. na et Flavia Commagenorum et I. Lusi-

10. tanorum Cyrenaica et II. Lucensium et 
11. II. Flavia Bessorum et sunt in Moesia in-
12. feriore sub A. Caecilio Faustino qui quina 
13. et vicena plurave stipendia meruerunt 
14. item dimissis honesta missione quo-

" 15. rum nomina sub scripta sunt ipsis 
16. liberis posterisque eorum civita-

P a g i n ' a I I I . dein la-intru b) 

hin. 1. tem dedit et conubium cum uxoribus 
2. quas tunc habituissent. cum est civi-
3. tas iis data aut si qui caelibes essent 
4. cum iis quas postea duxissent dumta-
5. xat singuli singulas 
6. A. D. III. Idus Mai 
7. C. Julio Basso Cn. Afranio Dextro Cos. 
8. Coh. III. Gallorum cui praefuit 
9. P. Valerius Sabinus